
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OBHaÚB/1912/2022

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutářní město Ostrava Obchodní firma : METROBAU DEVELOPMENT &

CONSTRUCTIONS s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava , Sídlo : Dolní brána 679/53

lČ: 00845451 74101 Nový Jičín

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 11891661 DIČ: CZ11891661

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klímkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení:

Číslo účtu : /

 

gObjednáváme u Vás :

LOprava volného bytu "sociální byt'“ U Oblouku 501/11 byt č. 8. RCH 43. Bude hrazeno z rozpočtu 2023

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

(Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přeneseně daňové

povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tim vystaví zhotovitel daňový

doklad se všemi náležitostmi.

Lhůta plnění : 06.02.2023

Cena bez DPH : 250 600,00 Kč

 

_ _ Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a

29 12 2022 údržby budov

(oprávněná osoba)

V Ostravě dne:

: Dodavatel potvrzuje přijetí

objednávky a souhlasí

s jejím obsahem.

Datum: Eb „f) 2042.5 Podpis:

 

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. OBHaÚB/1912/2022/P1.

OSTRAVA! !!



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet na opravy obecních bytů

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 11891661

METROBAU DEVELOPMENT & CONSTRUCTIONS s.r.o DIČ: CZ11891661

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00%

snížená 250 600,00 15,00% 37 590,00

Cena s DPH v CZK 288 190,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet na opravy obecních bytů

M isto:

Zadavatel:

Uchazeč: METROBAU DEVELOPMENT & CONSTRUCTIONS s.r.o

Kód dílu - Popis

Dátum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 250 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV 36 400,00

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 800,00

9 — Ostatní konstrukce a pra’ce, bourání 8 500,00

997 — Přesun sutě 13 100,00

998 — Přesun hmot 6 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 211 700,00

720 - Zdravotéchnika 0,00

725 — Zdravotechnika — zařizovací předměty 17 980,00

726 — Zdravotechnika — předstěnové instalace 0,00

735 — Ústřední vytápění — otopná tělesa 2 400,00

741 - Elektroinstalace — silnoproud 25 000,00

763 — Konstrukce suché výstavby 0,00

766 — Konstrukce truhlářské 25 930,00

771 - Podlahy z dlaždic 14 400,00

776 - Podlahy povlakově 90 795,00

781 — Dokončovací práce — obklady 18 584,00

783 — Dokončovací práce — nátěry 2 750,00

784 — Dokončovací práce — malby a tapety 13 861,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 2 500,00

VRN5 - Finanční náklady 0,00

 

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

         
 

 

         
 

Stavba:

Rozpočet na opravy obecních bytů

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: METROBAU DEVELOPMENT & CONSTRUCTIONS s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 250 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 36 400,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 800,00

\ 1 \ K \611131100 Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně m2 \ 1,000 0,00 CS URS 2022 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik

nanášený ručně celoplošně stropů

2 K 611315411 Oprava vnitřní vápenné hlaodke omítky stropu v m2 1,000 0100 CS ÚRS 2022 01

rozsahu plochy přes do 10 /o

PP Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm

stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

3 K 611321131 Potazení vnitřních rovnych stropu vápenocementovym m2 0,000 0,00 0100 CS ÚRS 2022 01

štukem tloušťky do 3 mm

PP Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

vodorovných konstrukci stropů rovných

\ 4 \ k \612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně \ m2 \ 1,000 0,00 CS URS 2022 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik

nanášený ručně celoplošně stěn

5 K 612315411 Oprava V""řnf, Vápenné h'adké om'tky Sté" V rozsahu soub. 1,000 8 800,00 8 800,00 CS URS 2022 01
plochy do 20 A>

PP Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn,

v rozsahu opravované plochy do 10%

Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem ,

6 K 612321131 tloušťky do 3 mm m2 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01

PP Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

svislých konstrukci stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 500,00

7 k 952901111 Wm?” “do" [Move a °béanSké “'$“be p“ Vyšce soub 1,000 3 500,00 3 500,00 CS URS 2022 01
podlaží do 4 m

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Poznámka kpoložce:

P Zhotovitel ocení kompletni úklid tzv. "na čisto" včetně umytí oken, dveří,

podlah, kuchyni, obkladů, zařizovacích předmětů, zásuvek, světel apod.

8 K 962084121 Osekání stávajících obkladů a dlažeb soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP

\ 9 \ K \968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 \ m2 \ 0,000\ 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vybouráni kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV

D 997 Přesun sutě 13 100,00

10 K 997013213 Vnttrostaveníštní doprava suti a vybouranych hmot pro t 2000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

budovy v přes 9 do 12 m ručně

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 k 997013501 OdVPZ SU“ a Vyb°urany°h “TOW Sk'ádku nebo t 2,000 1 800,00 3 600,00 CS URS 2022 01
meztskladku do 1 km se slozením

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

složením, na vzdálenost do 1 km

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skládku t 2000 850,00 1 700,00 CS ÚRS 2022 01

ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km

VV

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,

13 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,000 1 400,00 2 800,00 CS URS 2022 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

PP směsného stavebního a demoličniho zatřiděného do Katalogu odpadu

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 6 000,00

14 K 998017002 Přesun hmm S omezen'm memamzace pm b“d°"y V t 2,000 3 000,00 6 000,00 CS URS 2022 01
přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

PP s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 211 700,00

D 720 Zdravotechnika 0,00

Strana 3 z 8

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

          

 

 

 

          

 

 

 

          

 

 

 

          

 

 

 

 

 

          

 

 

 

          

 

  

 

          

 

          

 

 

 

          

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 720RC1 Demontaz zdravotechnlckych rozvodu, včetně jejích soub 0,000 0,00 0’00

odeJenI

PP Demontáž zdravotechnických rozvodů, včetně jejich odpojení

Dodávka a montáž zdravotechnických rozvodů, včetně

16 K 720RC2 připojení a revize pro zařizovací předměty sanity a soub 0,000 0,00 0,00

kuchyně

PP Dodávka a montáž zdravotechnických rozvodu, včetně připojení a revize

pro zařizovací předměty sanity a kuchyně

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 17 980,00

\ 17 K \725110814 Demontáž klozetu kombi \soubor\ 1000 600,00 600,00 CS URS 2022 01

PP Demontáž klozetů kombi

18 K 725112022 K'm’t keram'CkY komb' S h'umkym Sp'aChOVán'm soubor 1,000 2 900,00 2 900,00 CS URS 2022 01
odpad vodorovny

Zařízení záchodů klozety keramickě závěsné ná nosné stěny s hlubokým

PP , , ,

splachovanlm odpad vodorovny

\ 19 K \725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur \soubor\ 1000 580,00 580,00 CS URS 2022 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

20 K 725211602 0myvaq|o kerammké Mé “k" 550 mm bez km” ”a soubor 1,000 1 600,00 1 600,00 CS URS 2022 01
slfon připevněné na stěnu šrouby

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu

šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm

\ 21 K \725220842 Demontáž van ocelových volně stojících \soubor\ 1,000 1 500,00 1 500,00 CS URS 2022 01

PP Demontáž van ocelových volně stojících

22 K 725222113 váná bez armatur vymkovyc“ akry'ámá se soubor 0,000 3 500,00 0,00 CS URS 2022 01
zapachovou uzávěrkou 1700x500 mm

PP Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou

klasicke 1700x500 mm

\ 23 K \725610810 Demontáž sporáků plynových \soubor\ 1000 500,00 500,00 CS URS 2022 01

PP Demontáž plynových sporáku normálních nebo kombinovaných

Dodávka a montáž ventilů, baterií, zapachových

24 K 725RC1 uzávěrek dle typů použitých zařizovacích předmětů SOUb “000 8 30090 8 300“

PP Dodávka a montáž ventilů, baterií, zápachových uzávěrek dle typu

použitých zařizovacích předmětů

25 K 998725202 Přefsun hmm pmcenm' pm zař'zovac' předměty V % 10,000 200,00 2 000,00 CS URS 2022 01
objektech v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%)

PP z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 726 Zdravotechnika — předstěnové instalace 0,00

26 K 726131001 '“SFa'aén' předStěÚa “ "mWad'o do V1120 mm 59? soubor 0,000 0,00 CS URS 2022 01
stejankovou baterll do lehkych stěn s kovovou kCI

PP Předstěnové instalační systemy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí

pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií

27 K 998726212 Přesun hmot procentní pro lnstalačnl prefabrlkatyv % 0100 CS ÚRS 2022 01

objektech v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%)

PP z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 735 Ústřední vytápění — otopná tělesa 2 400,00

\ 28 K \735191RC1 Očištění otopných těles, včetně jejich nátěrů - 2x email ks \ 2,000\ 1 200,00 2 400,00

PP Očištění otopných těles, včetně jejich nátěru » 2x email

D 741 Elektroinstalace — silnoproud 25 000,00

29 K 741110RC1 Vymena stavajlcl elektromstalace v celém bytě dle Ks 1,000 25 000,00 25 000,00

platnych norem včetně LED zárovek

PP Výměna stávající elektroinstalace v celém bytě dle platých norem.

|:

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

SDK příčka tl 75 mm protil CW+UW 50 desky 1xH2 ,

30 K 763111331 125 s izolací El 30 RW do 45 dB soub 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01

Příčká ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých

PP ocelových proňlů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou

H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, El 30, Rw do 45 dB

\ 31 K \763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) \ m2 \ 0,000\ 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

Příčká ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na

PP příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

(oboustranný)

32 K 763111718 SDK příčka uprava styku přlčky a podhledu separační m 0000 0,00 0100 CS ÚRS 2022 01

páskou a akrylátem (oboustranně)

Příčká ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na

PP příčkách ze sádrokartonových desek ůpráva styku příčky a podhledu

(oboustranně) separační páskou s akrylátem

\ 33 \ K \763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. \ m \ 0,000\ 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

 

PP

Příčká ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na

příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení

skříněk, polic atd.

Strana 4 z 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          

 

          

 

 

 

          
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profíl

34 K 763113343 CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 S izolací El 60 Rw do 54 m2 0,000 0,00 CS URS 2022 01

dB

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily

PP navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, El 60, Rw do 54 dB, příčka

tl. 205 » 700 mm, profil 75

35 K 763131461 SDK plodhled desky 2xH212,5 bez izolace dvouvrstvá m2 0,000 0,00 0100 CS URS 2022 01

spodní kce profíl CD+UD

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní

PP konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami

impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK koí vel. I

36 K 763172325 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny kus 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních

PP jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600

mm

37 M 59030714 dwrka revrzní jednokrídlá s automatickym zámkem kus 0, 000 0, 00 0’00 CS ÚRS 2022 01

600x600mm

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm

38 K \763181311 Montážjednokřídlove kovove zárubně SDK příčka \ kus 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně

kovově s konstrukcí jednokřídlové

zárubeň jednokřídlé ocelová pro sádrokartonové I

39 M 55331590 příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 0‘000 0’00 0’00 CS URS 2022 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75»

100mm rozměru 800/1970, 2100mm

40 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonove konstrukce % 0,000 0,00 0100 CS URS 2022 01

v objektech v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní

PP sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 25 930,00

41 K 766660171 Montáz dveřních křídel otVíravyohjednokřídlovych s do kus 57000 50000 2 500,00 CS URS 2022 01

0,8 m do oblozkové zárubně

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do

PP obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800

mm

dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné I

42 M 61162074 600-800x1970-2100mm kus 5,000 1600,00 8 000,00 CS URS 2022 01

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600»800x1970-

2100mm

43 k 766660611 Montáz Y°h°d°vy°h dveř' JGdnc'kř'd'ovyCh bez kus 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01
nadsvětlíku do betonove kce

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří

vcetně rámu do betonové konstrukce jednokřídlových bez nadsvětlíku

dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru I

44 M 61173202 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01

PP dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2

bezpečnostní třídy RC2

W 1‘1,8 'Přepočtene koeňcientem množství 0,000

45 K I766660728 \Montáž dveřního interiérového kování- zámku \ kus 5,000I 120,00I 600,00 \CS URS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

46 M I54924SP1 \zámek - dle specifikace zadavatele \ kus 5, 000 \ 480,00 \ 2 400,00 \

PP zámek » dle specifikace zadavatele

47 K \766660729 \Montáž dveřního interieroveho kování- štítku s klikou \ kus 5,000\ 180,00\ 900,00 ICS URS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

48 M I54914SP1 \kováni klika-klika - dle specifikace zadavatele \ kus 5, 000 \ 600,00 I 3 00000 I

PP kování klika-klika » dle specifikace zadavatele

49 K I766660731 \Montáž dveřního bezpečnostního kovaní - zámku I kus 0,000I 0,00I 0,00\CS URS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku

50 M 54924SP2 zámek zadlabacr 6140/20PPN 1/2 - prot/pozární + kus 0, 000 0, 00 0’00

bezpečnostní vlozka FAB

PP zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 » protipožární + bezpečnostní vložka

FAB

51 K I766660733 \mgtfz dveřn'ho helpečnosm'ho “Vám ' Št'tk“ s I kus 0,000I 0,00I 0,00\CS URS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

52 M \54914110 \kováni bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr \ kus 0,000 \ 0,00 \ 0,00 \cs ÚRS 2022 01

PP kování bezpečnostní R1, knoflík»klika R1 Cr

53 K 766660739 yuok'gízadveřn'ho helpečnosm'ho “Vám ' dveřn'ho kus 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního

kukátka

54 M 54915552 kukátko-pruhledítko panoramatické chrom/mosaz se kus 0, 000 0, 00 0’00 CS ÚRS 2022 01

jmenovkou

PP kukátko»průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou

55 K 766682111 Montáz zárubní oblozkovych pro dveře jednokřídlové tl kus 0,000 0,00 0100 CS URS 2022 01

steny do 170 mm         
Strana 5 z 8

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

          

 

 

 

          

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro

dveře jednokřídlove, tloušťky stěny do 170 mm

zárubeň jednokříd/á obložková s laminátovým

56 M 61182307 povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, kus 0, 000 0, 00 0,00 CS ÚRS 2022 01

2100mm

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60»

150mm rozměru 600410011970, 2100mm

57 K 766691914 \n/WYZVééen' nebo zaVěŠen' dřeVěnVCh kř'de' dveř' '" do 2 kus 5,000 120,00 600,00 CS URS 2022 01

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a

PP opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných

dveřních, plochy do 2 m2

58 K 766691932 5911290 p'a8t0Véh°.°kenr,"h° nebo dveřn'ho kus 2,000 600,00 1 200,00 CS URS 2022 01
otv1raC|ho a sklapecmo křídla

PP Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo

sklápěcího plastového

59 K 766695212 Montáž přechodobé lišty kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových,

šířky do 100 mm

60 M 61187176 Přechodová lišta kus 3,000 360,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 01

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm

61 K 766812840 Demo'ÍtáZ kUChyňSkyCh ""ek dřeVěnVCh nebo kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS URS 2022 01
kovovych dl přes 1,8 do 2,1 m

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk

uchycených na stěně, dělky přes 1800 do 2100 mm

62 K 766825811 Demonláz tr9h'ář3kYĚh,VeSĚaVě"VCh Skř'm kus 2,000 0,00 CS URS 2022 01
jednokřídlovych - SpIZl'll skřiň

PP Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových » spižní skříň

63 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářske v objektech % 5000 280,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 01

v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%)

PP z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 14 400,00

64 K \771111011 VySáÍÍ podkladu před pokládkou dlažby \ m2 5,000 10,00 50,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

65 K 771151022 Žgrgwge'ačn' Stěrka pOd'ah pevnos“ 30 Mpa " přes 3 m2 5,000 650,00 3 250,00 CS URS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka

min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

66 K 771474113 Montáž soklu z dlaždic keramickych rovnych flex1b||n| m 0000 0100 CS ÚRS 2022 01

lepidlo v přes 90 do 120 mm

PP Montáž soklU z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

rovných, výšky přes 90 do 120 mm

67 M 59761612 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru m2 5,000 500, 00 2 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP dle domluvy

68 K 771574113 M°F‘?Z,P°d'ah kerammkyc“ h'adkych 'ePenych m2 5,000 580,00 2 900,00 CS URS 2022 01
flex1b||n|m lepidlem přes 12 do 19 ks/m2

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

maloformátových hladkých přes 12 do 19 kslm2

69 M 59761612 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru m2 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP dle domluvy

vv 1‘1 ,1 'Přepočtene koeňcientem množství 1,100

70 K 771577111 PF'P'é‘eF k má“ pcd'ah keram'ckych 'epe”y°h m2 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01
flex1b||n|m lepidlem za plochu do 5 m2

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

71 K 771577113 Př'PléteF k mqntáz' pcd'ah keram'gkym 'ePenych m2 0,000 0,00 0,00 CS URS 2022 01
flex1b||n|m lepidlem za sparovani bilym cementem

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

Příplatek k cenám za spárování cement bílý

72 K 771591112 'ZO'ace p°d d'aZb“ nátěrem nebo Stěrko" ve dvou m2 5,000 860,00 4 300,00 CS URS 2022 01
vrstvách

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

73 K ‘771591115 Podlahy sparovaní silikonem \ m 5,000 30,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podlahy » dokončovací práce spárování silikonem

74 K 998771202 Přeřsun hm°t pmcenm' pm p°d'ahy Z d'aZd'c V % 5,000 250,00 1 250,00 CS URS 2022 01
objektech v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) 2

PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 776 Podlahy povlakové 90 795,00

75 K 776111115 vyrovnám podk'ad” OSB deSkou S podsypem do m2 21 ,000 450,00 9 450,00 CS URS 2022 01
20mm + prošroubovani 2x OSB deska

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

76 K 776111116 OSB desky + liapor podsyp frakce 1-4mm m2 21,000 750,00 15 750,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Strana 6 z 8

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

 

          

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 \ K \776111311 výsatí podkladu povlakových podlah \ m2 1 21,000 19,00 399,00 CS URS 2022 01

PP Připrava podkladu vysáti podlah

78 K 776121112 “do“ refine” penetrace saVého podk'ad” m2 27,000 32,00 864,00 CS URS 2022 01
povlakovych podlah

PP Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

79 K 776141112 vyrovnám pcdk'adu pov'akovycn pcd'ah Stěrkou m2 27,000 620,00 16 74000 05 URS 2022 01
pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

PP Připrava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti

20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

80 K 776201811 $23162 dřeVěnym parket Včemě Vyk"zen' Staré m2 21,000 380,00 7 98000 05 URS 2022 01

PP

\ 81 \ K \776221111 \Lepení pásů z PVC standardnim lepidlem \ m2 \ 48,000\ 219,00\ 10 512,00 \CS URS 2022 01

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardnim lepidlem z pásů

standardních

\ 82 \ M 128412285 1krytina podlahová heterogenní tl 2mm \ m2 \ 48,000\ 325,001 15 60000103 URS 2022 01

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

W 1‘1 ,1 'Přepočtene koeficientem množství

\ 83 \ K \776410811 \Odstranení soklíků a lišt pryžových nebo plastových soub. \ 1.0001 2 500,001 2 500,00 \CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových

84 K 776411RC1 Montáz °bV°d°Vy9h S°k"k“ Wšky do 80 mm' Vč“ soub 1,000 7 800,00 7 800,00
dodávky soklové llšty

PP Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm, vč. dodávky soklové lišty

\ 85 \ K \776991821 Odstranění lepidla rucněz podlah \ m2 \ 0000 000 05 URS 2022 01

PP Ostatní práce odstraněni lepidla ručně z podlah

86 K 998776202 ”6.35“” hmm pmcenm' pm p°d'ahy p°"'ak°"é V % 10,000 320,00 3 20000 05 URS 2022 01
objektech v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro podlahy povlákově stanovený procentní sazbou (%) z

PP ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 781 Dokončovací práce — obklady 18 584,00

\ 87 \ K \781111011 \Omětění (oprašení) stěny při přípravě podkladu \ m2 \ 12,000\ 12,00\ 144,00 \CS URS 2022 01

PP Připrava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometeni) stěny

\ 88 \ K \781131221 \lzolacě stěn fólií celoplošné lěpěna \ m2 \ 00001 \ 0,00\CS URS 2022 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace folií v pásech celoplošně lepená

\ 89 \ K \781131241 \lzolacě pod obklad těsnícími pasy vnitřní kout \ kus \ 00001 \ 0,00\CS URS 2022 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnicimi izolačními pásy vnitřní kout

90 K 781131251 532126; p°d Obk'ad těsn'c' manzetou pro prosmpy kus 0000 000 05 URS 2022 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnicimi izolačními pásy z manžety

pro prostupy potrubí

91 K 781131264 533? p°d Obk'ad těsn'c'm' pasy mez' pcd'ahou a m 0000 000 000 05 URS 2022 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnicimi izolačními pásy mezi

podlahou a stěnu

92 K 781474112 Montáz Obk'adu vnftřn'Ch WWW?“ h'adkycr‘ přes 9 m2 12,000 520,00 6 24000 05 URS 2022 01
do 12 ks/m2 lepených flelellnlm lepldlem

PP Montáž obkladu do tmele (kuchyňská linka)

\ 93 \ M 159761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 \ m2 \ 12,000 450,00 5 400,00 CS URS 2022 01

PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

W 1‘1 ,1 'Přepočtene koeficientem množství 0,000

94 K 781491012 Montáž made' p'OChy pres 1 m2 'ePenych Si'ikonovým m2 1 000 600 00 600 00 CS URS 2022 01
tmelem na podkladní omítku ' ' '

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku,

plochy přes 1 m2

95 M 63465122 ”cad/o namontované are " 3mm max rozměr m2 1,000 1 000,00 1 000,00 CS URS 2022 01
3210x2250mm

PP zrcadlo nemontovane čirě t| 3mm max rozměr 3210x2250mm

W 1‘1 ,1 'Přepočtene koeficientem množství 0,000

\ 96 \ K \781494511 \Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem \ m \ 0,000\ \ 0,00\CS ÚRS 2022 01

PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

ukončovací

\ 97 \ K \781495115 \Sparování vnitřních obkladů silikonem \ soub. \ 12,000\ 350,00\ 4 20000105 URS 2022 01

PP Obklad - dokončující práce ostatni práce spárování Silikonem

\ 98 \ K \781495141 \Průnik obkladem kruhový do DN 30 \ kus \ 1,000\ \ 0,00\CS URS 2022 01

PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN

so

1 99 \ K \781495142 \Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 \ kus \ 0,000\ \ 0,00\CS ÚRS 2022 01

PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes

DN 30 do DN 90

1 1001 K 1781495184 \Rězaní pracnější rovné keramických obkládaček \ m \ 00001 1 000105 URS 2022 01

PP Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkládácek rovně

101 K 781495211 Clštěnl vnítřnlch ploch stěn po provedení obkladu m2 0,000 0100 CS ÚRS 2022 01

chemlckyml prostředky

PP Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými

prostředky

102 K 998781202 Přefsun hmm pmcenm' pm °bk|ady kerammké V % 10,000 100,00 1 00000 05 URS 2022 01
objektech v přes 6 do 12 m          

Strana 7 z 8

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

          

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z

PP ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

D 783 Dokončovací práce — nátěry 2 750,00

103 K 783101203 Nátěr Stával'c'Ch Zámb.n' Syntemky"? nátěrem ve,dvou ks 5,000 550,00 2 750,00 CS URS 2022 01
vrstvách, včetně materiálu obroušení a odmaštění

PP

W 0,460

104 K 783114101 Základní jednonásobny synteticky nátěr truhlářskych m2 0,000 0,00 0100 CS URS 2022 01

konstrukcí

PP Základní nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický

105 K 783118101 Lazurovacl jednonásobny synteticky nátěr truhlářskych m2 0,00 0100 CS URS 2022 01

konstrukcí

PP Lazurovaci nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

D 784 Dokončovací práce — malby a tapety 13 861,00

‘ 106‘ K !784111031 ‘Omyti podkladu v místnostech v do 3,80 m ! m2 ! 0,000! ! 0,00!CS URS 2022 01

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

! 107! K !784121001 !Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m ! m2 ! 0,000! 0,00! 0,00!CS URS 2022 01

PP Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 rn

! 108! K ‘784171101 !Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí ! m2 ‘ 0,000! ! 0,00!CS URS 2022 01

PP Zakmí nemálovaných ploch (materia'l ve specifikaci) včetně pozdějšího

odkrytí podlah

! 109 ‘ M ‘58124842 !fólie pro malířské potřeby zakiyvaoí tl 7p 4x5m ! m2 ‘ 0,000 ! ! 0,00 !CS ÚRS 2022 01

PP folie pro malířské potřeby zaklyvací tl 7|.l 4x5m

W 1‘1 ,05 'Přepočtene koeňcientem množství 0,000

! 110! K ‘784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m ! m2 ‘ 0,000 ‘ 0,00‘CS URS 2022 01

Zakmi nemálovaných ploch (materia'l ve specifikaci) včetně pozdějšího

PP odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do

3,80

! 111 ! M ‘58124842 !fólie pro malířské potřeby zakiyvaoí tl 7p 4x5m ! soub. ! 0,000 ! ! 0,00 !CS ÚRS 2022 01

PP folie pro malířské potřeby zaklyvací tl 7|.l 4x5m

W 1‘1 ,05 'Přepočtene koeňcientem množství 0,000

112 K 784171121 21W“ V""řn'Ch moc“ konsmkc' "Ebo mk“ V m2 0,000 0,00 CS URS 2022 01
místnostech v do 3,80 m

Zakmi nemálovaných ploch (materia'l ve specifikaci) včetně pozdějšího

PP odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvku např. schodišť, nábytku,

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

! 113 ‘ M ‘28323157 fólie pro malířské potřeby zakiyvaoí tl 14,1 4x5m ! soub. ! 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP folie pro malířské potřeby zaklyvací tl 14|.l 4x5m

W 1‘1 ,05 'Přepočtene koeňcientem množství 0,000

114 K 784181101 Zák'adn' akry‘atova JGdnonásomá Dewar” penetrace m2 167,000 23,00 3 841,00 CS URS 2022 01
podkladu v místnostech v do 3,80 m

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v

místnostech výšky do 3,80 m

115 K 784221101 DvojnáSObnéf b'lé ”‘F'by ze směs' za suma dome m2 167,000 60,00 10 020,00 CS URS 2022 01
otěruvzdornych v místnostech do 3,80 m

PP Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bile

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 in

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

! 116 ‘ K ‘013254000 ‘Dokumentace skutečného provedení stavby ! ! 0,000! ! 0,00!CS URS 2022 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

! 117‘ K ‘013284000 ‘Pasporlizace objektu po provedení prací ! ! 0,000! ! 0,00!CS URS 2022 01

PP Pasportizace objektu po provedení prací

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

! 118‘ K !030001000 !Zařízení Staveniště ! soub ! 0,000! ! 0,00!CS URS 2022 01

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

! 119! K !043114000 !Zkousky tlakové ! kus ! 1,000! 500,00! 500,00 !CS URS 2022 01

PP Zkoušky tlakové

! 120! K ‘043144000 !Zkousky těsnosti ! kus ! 1,000! 500,00! 500,00 !CS URS 2022 01

O PP Zkoušky těsnosti

! 121 ! K ‘044003001 ‘Revize elekroinstalace, plynu ! kus ! 1,000! 1 500,00! 1 500,00!

PP Revize elekroinstalace, plynu

D VRN5 Finanční náklady 0,00

! 122! K !052103000 !Rezerva investora ! ! 0,000! ! 0,00!CS URS 2022 01

PP Rezerva investora

Strana 8 z 8

 

 

 

 


